PORTARIA Nº 092, DE 28 DE ABRIL DE 2014
“DESIGNA O SR. LAÉLCIO ANTÔNIO GASANIGA  PARA GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL (FUMDEC) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

CLOVIS JOSE BUSATTO, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere o inc. V do art. 88 da Lei Orgânica Municipal, de conformidade com  a Lei Municipal nº 548, de 23 de abril de 2014, RESOLVE:

Art. 1º. Designar, o Sr. LAÉLCIO ANTÔNIO GASANIGA como Gestor do Fundo Municipal da Infância e Adolescência do Município de Ibiam.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 28 DE ABRIL DE 2014.

CLOVIS JOSE BUSATTO

Prefeito Municipal

Publicação e Registro:
LAELCIO ANTONIO GASANIGA

Sec. da Adm. e da Fazenda